
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
БІЛА ЦЕРКВА
(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №364/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 364/С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13535116 1296909 Батик Вікторія Дмитріївна
060815 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0122727 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,950

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 364/С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13688008 1355315 Віговський Микола Костянтинович

47391410 KX 26.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0302652 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,752

2 13694253 1355315 Дяченко Тарас Андрійович

060845 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0206428 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

153,765

2



3 13434109 1355315 Кононенко Василь Миколайович

090997 E16 29.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0248169 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,460

4 14112789 1355315 Невелюк Антон Костянтинович

042510 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318009 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

149,396

5 14056388 1355315 Недужий Данило Олександрович

036505 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0045002 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

162,996

6 13980429 1355315 Ростовський Сергій Андрійович

060820 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,950

7 13898253 1355315 Семененко Андрій Станіславович

054869 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0278628 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

147,696

8 14098416 1355315 Харечко Владислав Романович

060855 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0127675 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

161,160

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 364/С

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13811926 1301652 Анпілогова Єлизавета Михайлівна
019006 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0123886 Харчові 
технології

148,920

2 14106660 1301652 Бондаренко Олексій Сергійович
007628 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335768 Харчові 
технології

142,630

3 14040675 1301652 Дерлюк Марк Олександрович
060839 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0120668 Харчові 
технології

154,122

4 13411084 1301652 Дятлов Владислав Миколайович
004308 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0121089 Харчові 
технології

143,106

4



5 13558886 1301652 Забара Олександр Володимирови
ч

004302 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0121291 Харчові 
технології

149,226

6 13532171 1301652 Коваленко Віталій Сергійович
004314 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0122070 Харчові 
технології

145,758

7 13857909 1301652 Мусієнко Юрій Володимирови
ч

039000 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340159 Харчові 
технології

145,095

8 13653868 1301652 Щербина Анна Віталіївна
004322 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0123563 Харчові 
технології

141,678

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 364/С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13411549 1328420 Соколов Володимир Русланович
060798 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0086455 Геодезія та 
землеустрій

151,000

2 13414490 1328420 Хоменко Ростислав Ігоревич
023803 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306804 Геодезія та 
землеустрій

149,100

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 364/С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14130193 1344105 Гільченко Олександр Васильович
016483 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0190788 Агрономія 131,308

2 13482529 1344105 Гора Вадим Олександрович
071079 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0079242 Агрономія 142,800

3 13411502 1344105 Кулинич Катерина Русланівна
004306 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0126915 Агрономія 144,636

4 13460130 1344105 Кучер Олександр Анатолійович
060831 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0184688 Агрономія 146,064

7



5 14187856 1344105 Лобецький Сергій Михайлович
26715214 KX 29.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336074 Агрономія 143,888

6 13596728 1344105 Мединський Дмитро Миколайович
060856 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0251992 Агрономія 145,248

7 13764576 1344105 Мельник Дмитро Олександрович
060970 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0247453 Агрономія 143,616

8 13455402 1344105 Петруньок Євгенія Вадимівна
076918 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0256013 Агрономія 143,718

9 13724500 1344105 Сахаров Євгеній Валерійович
063199 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0342868 Агрономія 136,884

10 13698849 1344105 Старинський Андрій Олексійович
006038 ЗM 29.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0289215 Агрономія 145,782

11 13762735 1344105 Сябрай Максим Анатолійович
047207 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486719 Агрономія 143,004

12 13858308 1344105 Теліга Максим Віталійович
058611 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0198204 Агрономія 143,956

13 13844366 1344105 Тян Едуард Вікторович
029425 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0242561 Агрономія 148,580

14 13651988 1344105 Шлапацький Максим Вікторович
060853 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0123738 Агрономія 148,308

15 13826364 1344105 Юрченко В`ячеслав Володимирови
ч

011091 IE 28.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314731 Агрономія 143,035

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 364/С

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14105660 1340012 Антіпов Ігор Олександрович

36631701 HK 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326810 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,860

2 13729733 1340012 Кухар Дмитро Валентинович

001265 E24 01.05.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,000

9



3 13900001 1340012 Лоскутов Артур Олександрович

39345780 KX 29.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335546 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,212

4 13724191 1340012 Палійчук Богдана Валентинівна

013910 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259076 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

147,798

5 14082263 1340012 Семченко Євгеній Григорович

30647607 KX 24.11.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319649 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,605

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 364/С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13981135 1347872 Березовський Артур Євгенійович
009560 X24 28.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259117 Садово-паркове 
господарство

147,288

2 13500154 1347872 Маменко Дмитро Сергійович
054879 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0278848 Садово-паркове 
господарство

148,359

3 13436105 1347872 Розгон Андрій Петрович
36153138 KB 31.05.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

137,700

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 364/С

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14143010 1348727 Візер Всеволод Олегович
060763 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0119863 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

143,900

2 14030852 1348727 Кирилюк Нікіта Олександрович
081896 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0265041 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

148,002

3 13524718 1348727 Кобзар Андрій Володимирови
ч

39785357 KX 24.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

141,440

12


